

Příloha Smlouvy o dílo - Položkový rozpočet

Výkaz výměr

MKDS Slaný - kamerový bod Trpoměchy

název položky	výrobce a model	cena za mj.	počet	jednotka	cena celkem
Materiál					
bezdrátová pojítka, vč. retrasilační stanice		29 352 Kč	1	kpl	29 352 Kč
elektromateriál - lišty, kabely, kotevní prvky		4 395,20 Kč	1	kpl	4 395 Kč
kamerový bod MKDS IP PTZ full HD v3 fixace na sloup		69 159,00 Kč	1	kpl	69 159 Kč
kamerový bod, statická, venkovní, 32x optical zoom, fixace na sloup		39 912 Kč	1	kpl	39 912 Kč
XProtect Expert Device License		5 217 Kč	2	ks	10 434 Kč
montážní materiál		4 990 Kč	1	kpl	4 990 Kč
příruba na rozvaděč na sloup		1 000 Kč	2	ks	2 000 Kč
zálohovaný rozvaděč včetně přepětových ochran		35 490 Kč	2	ks	70 980 Kč
licence Vigilate pro jednu PTZ kameru		4 574 Kč	1	ks	4 574 Kč
three years Care Plus for XProtect Expert Device License		2 045 Kč	2	ks	4 090 Kč
Materiál celkem					239 886,30 Kč
Montáž					
certifikace rozvaděče		1 200 Kč	2	ks	2 400 Kč
cestovné a náklady na dopravu		6 200 Kč	1	kpl	6 200 Kč
elektrorevize		1 750 Kč	2	kpl	3 500 Kč
instalace a zapojení komponentů		22 400 Kč	1	kpl	22 400 Kč
lišťování, pokládání kabelů		2 240 Kč	1	kpl	2 240 Kč
oživení a seřízení celého systému, vč. analýzy zarušení		8 000 Kč	1	kpl	8 000 Kč
projekt, zaškolení, dokumentace skutečného provedení		13 500 Kč	1	kpl	13 500 Kč
vysokozdvížná plošina do 18m		4 480 Kč	1	kpl	4 480 Kč
zavěšení metalického kabelu k rozvodům NN		21 000 Kč	1	kpl	21 000 Kč
zřízení neměřeného odběrového místa z distribuční sítě		78 800 Kč	1	kpl	78 800 Kč
Montáž celkem					162 520,00 Kč
Celkem bez DPH:					402 406,30 Kč
Celkem s DPH:					486 911,62 Kč